funcionamento regular do sistema de transporte coletivo urbano no Município de 

Andradas (MG), durante a pandemia causada pelo Covid-19, requer: 

a) – Que o município de Andradas (MG), em caráter 

emergencial durante o mês de maio/2020, possa subsidiar esta concessionária, no 

montante de R$ 20.800,00 (Vinte mil e oitocentos reais), para que seja mantido em 

pleno funcionamento o sistema de transporte coletivo urbano no Município de 

Andradas (MG). 

Nestes termos, 

Pede deferimento. 

Andradas - MG, 26 de maio de 2.020. 

AUTO VIAÇÃO I9 LTDA ME 

Prefeitura Municipal de Andradas, Minas Gerais